**T**urbis quippe que  
minus erudite uide  
bantur domini semp sca  
mtrantibz illi gra uel que  
negare hec uel que negare  
nequuerant sinistra int  
ptatione p uertete labora  
bant. quasi hec n diuinita  
tis s in mundi spc opa fu  
issent n est beelzebub qui  
ds erat acharon. **R** Loque  
ioseph fribz suis dixit par  
uobis nolite timere. **P** salu  
te enim ura misit me dñs  
ante uos. **V** Eleuauitq uo  
cem cum fletu q audierunt  
egypti omnisq domus pho  
nis z dixit fribz suis. par.  
Gla. p salute. loques. **In p. a.**

**F**ac benigne in bona uo  
luntate tua ut edifi

centur dne muri ihm. **ps.**  
miserere. **A** Dominus in  
adiutor e n timebo quid fa  
ciat in homo. **ps** Confite  
mini. **A** Ds misereatur  
mri z benedicat nobis. **V** Ds  
Ds. **A** Vm uirtutis sue ob  
litus est ignis ut pui tui  
liberarentur illesi. **V** Bnd  
**A** Sol z luna laudate dñm  
qz exaltatum est nom eius  
solius. **V** Laud. **ad bn. a.**  
Et cum eiecissz demonium  
locutus est mutus z admi  
rate sunt turbe. **ad i. a.**  
Si in digito dei eiecio demo  
nia pfecto uenit in uos reg  
num dei. **ad iii. a.** Dum for  
tis armatus custodit tum  
suum in pace sunt omnia  
que possidet. **R** Bonum  
in lex oris tui sup milia  
auri z argenti. **V** Cyanus  
tue fecerunt me z plasma  
uerunt me da m in tellem  
ut discam mandata tua.  
Bonu. Gla. Bonu. **V** Dix  
dno. **ad vi. a.** Qui n col  
Bonu in dne qd humiliasti me

ligit mecum dispigit et qui  
 non est mecum contra me est. **R.**  
 Servus tuus sum ego dān  
 in tellem dñe. **V.** Vidiscam  
 mandata tua. Da m. Glā. S  
 uis. **V.** Ipse libavit. **ad xx. a.**  
 Sum in mundus sp̄e exierit  
 ab homine ambulat p̄ loca  
 in aquosa querens requie  
 et non in uent. **R.** Declara s̄  
 nos d̄s tuam intām. **V.** Decla  
 ratio sermonum tuorū dat  
 intellectum dñe. Tua. Glā.  
 Declaratio. **V.** Scapulis sur  
**U**era ignota dicant. p̄  
 xv. dies. ad horas quā de t̄p̄  
 agitur. **ad q̄. a.** Et tolles  
 quedam mulier uocem de  
 turba dixit b̄s uenter qui  
 te portauit et uerba q̄ luxisti  
 sit ih̄s dixit ei. Quinimo  
 b̄i q̄ audiunt uerbum dei et  
 custodiunt illud. **Admones  
 fiales xxxix. cā. usq̄ ad finē  
 ad libitum. Ex. ii. ad b. a.**  
 Amen dico uobis quia nemo  
 p̄pha acceptus est in p̄ria su  
 a. **o r a t i o.**

**C**ordibz nr̄is q̄s dñe  
 grām tuam benign  
 nus in funde ut sicut ab  
 escis corpalebz abstinemus  
 ita sensus quoq̄ nr̄as ano  
 ris retrahamus excessibz  
 p̄. **ad q̄. a.** Ih̄s autē transiēs  
 p̄ medium illorū. **o.**  
**S**ubueniat nob̄ dñe  
 m̄ia tua ut ab inmi  
 nentibz peccatorū nr̄orū p̄  
 cules te mereamur p̄tege  
 re saluari. p̄. **Ex. iii. ad  
 b. a.** Sicut uox ex uobis oense  
 runt sup̄ t̄am de omni te  
 quamcumq̄ petierint fiet il  
 lis ap̄atte meo qui in celis ē  
**E**dicit dominus. **o.**  
 Exaudi nos om̄ip̄e et  
 misericors d̄s: et ḡtinentie sa  
 lutaris p̄picius nob̄ dona  
 concede. p̄. **ad q̄. a.** Vbi  
 duo tres uel aggregati s̄iunt  
 in nomine meo in medio eorū  
 sum dicit dominus. **o.**  
**T**ua nos dñe p̄fectioē  
 defende: et ab omni  
 semp̄ iniquitate custodi. p̄.

**†**  
**abstinent'**

**Ex. iiii. ad b. a.** Audite et intelligite traditiones quas dominus dedit nobis. **oro.**

**P**atris nobis quas domine ut salutaribus reuerentis eruditi anoxis quos iucis abstinentes propiciationem tuam facilius in petremus. **P.**

**ad c. a.** Non locis manibus manducare si coningnat

**C**hominem. **oro.**

**C**oncede quas omnipotens deus ut qui protectionis tue gratiam querimus: liberati a malis omnibus secura et mente seruamus. **P. Ex. v. ad b.**

**a.** Erant autem demonia a multis clamantia et dicentia a quod tu es filius dei et increpatus si sinebat ea loqui quod sciebant ipsum esse christum. **oro.**

**C**oncede quas omnipotens deus ut ieiuniorum nobis sancta deuotio et purificationem tribuat et maiestati tue non reddat acceptos. **P. ad c. a.**

**O**mnes qui habent infirmos ducebant illos ad iherosolimam et cura

**bantur. oro.**

**S**ubiectum est populum quas domine propiciatio celestis amplifiet et tuus spiritus faciat seruire mandatis.

**P. Ex. vi. ad b. an.** Domine ut iudeos propheta estis presens in monte hoc adorant.

**C**uncta nostra quas domine **oro.**

benigno favore persequere ut sic ab abstinentis in corde

pe ita auctis ieiunemus in mente. **P. ad c. an.**

**V**eri adoratores adorabunt patrem in spiritu et ueritate. **oro.**

**P**atris quas omnipotens deus ut qui in tua protectione confidimus cuncta nobis ad uisitantia te ad uiuam te uincamus. **P. Sabbo**

**ad b. a.** Inclinauit se ihesus et scribebat in terra si quis sine peccato est mittat in eam lapidem. **oratio.**

**P**atris quas omnipotens deus ut qui se affligendo carne ab abstinentis abstinet sectando iustitiam a culpa

ieunent. **P. Dominica**  
**iiii. in xl. sabbo pceden**  
**ad uos. S. Audi isrl.**  
**ad q. a. Nemo te odemp**  
nauit mulier nemo dñe  
nec ego te odempnabo iā  
amplius noli peccare. **oro**

**Q**uoniam q̄s omnipo  
tens d̄s: ut qui ex  
merito m̄e actionis affli  
guntur tue gr̄e q̄solatioe  
respiciemus. **P. ad mat.**  
**mutat. P. pls dñi. r oue**  
pascue eius. Venite adore  
mus dñm. **Leo p̄ma.**

**H**ec sunt nomina fi  
liorum isrl' qui in  
gressi sunt in egyptum  
cum iacob. Singuli cum  
domibz suis in t̄dierunt  
Ruben. Symeon. leui. iu  
das. ysachar. zabulon. Re  
niamin. dan. & neptali. gad.  
& aser. Erant ḡ omnes aīe  
eorz qui egressi sunt dese  
more iacob septuaginta  
Ioseph autem in egypto  
erat. Quo mortuo unū  
et

lis fr̄ibz eius omniqz co  
gnatione sua filii isrl'  
creuerunt & quasi germi  
nantes multiplicati sunt  
ac roborati humis imple  
uerunt terram. **R. Locut**  
est dominus ad moysen  
dicens descende in egyptū  
dic phoni. ut dimittat pp̄  
meum in duratum est cor  
phonis si uult dimittē pp̄  
meum nisi in manu forti.  
**V**idens tūc afflictōm  
pp̄li mei qui est in egypto  
& gemitum eius audiui &  
descendi liberare eū. In ma  
**S**urrexit in **R. ii. nu.**  
terea rex nouus sup  
egyptum qui ignorabat  
ioseph. Et ait ad pp̄lm suū  
Ecce pp̄ls filioz isrl' mult'  
& fortior nobis est. Venite  
sapienter opprimamus  
eum ne forte multiplicet  
& si ingruerit ḡtra nos bel  
lum addatur inimicis no  
stris expugnatisqz nobis  
egrediatur terra. **R. Stetit**

dit moyses coram phone  
et dixit hec dicit dñs. Dimi-  
te pplm meum ut sacrificet  
in in deserto. **V** Dñs dñs he-  
breor misit me ad te dicens

**Dimitte. l. iii.**

**A**pposuit itaq; eis  
magistros opm ut afflige-  
rent eos onerib; edificave-  
runtq; urbes tabnaculoz  
phoni phiton tameses.

magis

Quantoq; opprimebant  
eos tanto magis multiplica-  
bantur et crescebant. Oderat  
q; filios isrl egyptu et af-  
fugebant illudentes eis  
atq; ad amaritudinē per-  
ducebant vitam eoz: opti-  
bz duris luti et lateris om-  
niq; famulatu quo in tē.  
opib; pmebantur. **S** Can-  
temus dño glōse enim ho-  
nourificatus est equū et ascē-  
sorem ptecit in mare ad  
iutor et ptector fcs est in  
dñs In salutem. **V** Dñs qñ  
uir pugnator om̄p̄ nomē  
eius. ad iutor Glā. In salutē.

**D**ixit autem rex egyp-  
ti obstetricib; hebray  
quartum una uocabatur  
sephora altera phua p̄ci-  
piens eis. Qñ obstetrica  
bitis hebreas et tempus par-  
tus aduenit si masculu  
fuit interficite illum si  
femina reseruate. **S** In  
mari uia tua et semite tue  
in aquis multis deduxisti  
sic oues pplm tuum in ma-  
nu moysi et aaron. **V** Tran-  
stulisti illos p mare rubz  
et transfueristi eos paquam  
nimiam. In manu. **l. v.**

**O**mnuerunt autem  
obstetrices dñm. et n̄ fe-  
cerunt iuxta p̄ceptum re-  
gis egypti s; q̄suabant  
mares. Quib; ad se acci-  
tis rex ait. Quid nam est  
hoc q; facere uoluistis ut  
p̄uos suaretis. Que respō-  
derunt. Non sunt hebreę  
sic egyptie mulieres. Ip̄e  
enim obstetricandi hnt  
sciām et priusquam uēia

mus ad eas parunt.  
Qui plequebantur pphm  
tuum domine demisti eos  
in pfundum & in columpna  
nubis ductor eor fusti dne.  
Deduxisti sic oues pphm tu  
um in manu moysi & aarib.

**B** & in colump. **lc. vi.**  
Sne ergo fecit ds  
obstetricibz & crevit ppls  
ofortatusq; est nimis & q;  
timuerunt obstetrices  
dm edificavit illis domos  
Precepit ergo ppho omni  
pplō suo dicens Quicquid  
masculini sexus nasci fuerit  
in flumen pteite quicq;  
feminei referuate. **R. Moys**  
les famulus domini ieru  
navit xl diebz & xl nocti  
bz vt legem domini mere  
tur accipe. **Ascendit mo**  
**yses in montem synai. vt**  
**legē. glā. vt legē. Scdm**  
**Quillo tpe. Abūt. Iohem.**  
Ihc transmare galylee q;  
est tyberiadis & sequebat  
eum multitudo magna

quia uidebant signa que  
faciebat sup his qui in fir  
mabantur & **S. O. B. aug.**  
**M**iracula que fecit **epi.**  
dominus nr ihc xpc  
sunt quidem diuina opa  
& ad intelligendu dm de  
uisibilibz ad monet hūā  
nam mentem. Quia enī  
ille n̄ est talis sba q̄ uidi  
oculis possit & miracula  
eius quibz totum mundū  
reḡ uniuersamq; creatu  
ram administrat assidui  
tate uiluerunt ita ut pe  
ne nemo dignetur at  
tendere opa dei mira & stu  
penda in quo liber feminis  
grano scdm suam miām  
seruauit sibi quedam que  
faceret oportuno tpe p̄  
usitatum cursum ordinē  
q; nature ut n̄ maiora s̄ i  
solita uidendo stupent qui  
bz cotidiana uiluerūt.  
Splendida frā ē facies moy  
si dum aspiceret meū dn̄s. vi  
dentes seniores claritatē uul

tus eius ad mirantes timy  
erunt ualde. **V** Descendit  
moyses de monte portans  
duas tabulas lapideas i ma  
nibus suis scriptas utraque di  
gito dei. **Videntes. l. viii.**

**M**aius quippe mira  
culum est gubna  
tio totius mundi qua sa  
turatio. **v.** multum homi  
num de **v.** panibus et tamen  
hoc nemo miratur. Illud  
mirantur homines non quod  
maius est. sed quod raris est. Quis  
enim et nunc pascit uniuersum  
mundum nisi ille  
qui de paucis granis segetes  
creat. **R.** Ecce mitto an  
gelum meum qui praecedat te  
et custodiat semper obserua et  
audi uocem meam et inimicus  
ero inimicis tuis et affli  
gentes te affligam et praecedet  
te angelus meus. **V.** Israel si me  
audiens non erit in te deus tuus  
neque adorabis deum alienum

**H** et praecedet. **l. ix.** ego enim deus  
Fecit ergo quoniam deus uniuersum

entim multiplicat de pay  
cis granis segetes: inde  
in manibus suis multipli  
cauit. **v.** panes. Potestas  
enim erat in manibus suis  
panes autem illi. **v.** quasi.  
semina erant non quidem  
terre mandata sed ab eo  
qui terram fecit multi  
plicata. **R.** Audi israel pre  
cepta domini et ea in corde tuo  
quasi in libro scribe et da  
bo et fiam fluentem lac et  
mel. **V.** Obserua ergo et audi  
uocem meam et inimicus  
ero inimicis tuis. **Edabo. l. lxx.**

**T**audi. **In l. ant.**  
Vne acceptabis la  
cificium iusticie si autem  
faciem tuam a peccatis  
meis. **Ps.** Misereere. **A.** Bo  
num est sperare in domino  
quam sperare in principibus  
**Ps.** Confitemini. **A.** Bene  
dicat nos deus noster benedicat  
nos deus. **Ps.** Deus deus. **A.** Potas  
es domine eripe nos de manus  
mortis liberare nos deus noster

**can. Bnd.** **A.** Reges tie  
 & omnes ppli laudate dñm  
**Laud.** **ad B. a.** Abit ihs in  
 mare galilee q. e tyberiadis  
 & sequebatur eum multi  
 tudo magna qz uidebant  
 signa sup hus qui in fir  
 mabantur subit ergo in  
 montem ihs & ibi sedebat  
 cum discipulis suis erat  
 autē primum pascha die  
 festus iudeoz. **ad i. añ.**  
 Accepit ergo ihs panes &  
 cum grās egysit distribuit  
 discumbentibz. **ad iii. a.**  
 De quinqz panibz & duobz  
 piscibz faciauit dñs. v.  
 milia hominum. **ad vi. a.**  
 Saciauit dñs. v. milia ho  
 minum. de v. panibz & duo  
 bz piscibz **ad ix. a.** Illi ho  
 mines cum signum uidis  
 sent qz factū fuerat glifica  
 bant dñm & dicebant qz hic ē  
 saluator mundi. **ad xi. a.**  
 Cum subleuassz oculos ihs  
 & uidissz maximam multi  
 tudinem uenientem ad se

dixit ad philippum unde  
 ememus panes ut man  
 ducet hu hoc aut dicebat  
 temptans eum. Ipe enim  
 sciebat quid eet futurus.  
Leones fertales añ. cap.  
usqz ad finem ad libitum.

**fsz. i. ad B. añ.** Aufte  
 ista hinc dicit dñs & nolite  
 facere domum patris mei  
 domum negociationis **o.**

**P**ia qz omne ds ut  
 obseruationes sa  
 cras annua deuotione  
 recolentes & corpe & pla  
 ceamus & mente **p. ad**  
**o. a.** Soluite templum  
 hoc dicit dñs & post tridu  
 tum reedificabo illud hoc  
 autem dicebat de templo

**D** corpis sui. **o. 20.**  
 Exactionem manū  
 qz domine benignus  
 exaudi & quibz suppli  
 candi p̄stas affeim: tri  
 bue defensionis auxili  
 lum **p. fsz. iii. ad B. a.**  
 Quid queritis in t̄ficere  
 me

hominem qui uera locutus  
sum uobis. *oro.*

**S**acere nobis dñe q̄s  
obseruationis teumta  
et pie qūlationis augm̄  
tum et tue p̄piciationis  
continuum prestent au  
xilium. *p. ad o. a. vno*  
opus feci et ad mutuum  
q̄ totum hominem sanu

**M** feci in sabbo. *oro.*  
Misere dñe p̄plo tuo  
et ḡnibus tribulationibz  
laborantem p̄picius respi  
rare concede. *p. f. x. iiii*

**ad b. a.** Rabbi quis peccauit  
hic aut p̄ntes eius qd̄ ce  
cus natus est. Respondit ih̄s et  
dixit. Neq̄ h̄c peccauit ne  
p̄ntes eius s̄. ut mani  
festentur opa ei in illo. *oro.*

**D**eus qui ex uultis  
p̄nza meritorum  
et peccatorum p̄tium ue  
niam p̄bes miserere sup  
plicibz tuis ut reatus no  
stra ofessio in dulgentia  
ualeat p̄p̄e delictor. *p.*

**ad m. a.** Ille homo qui de  
ih̄s lutum fecit ex puto et  
linuit oculos meos et mo  
do uideo. *oro.*

**P**ateant aures mie  
tue dñe p̄ribz sup  
plicantiu et ut petenti  
bz desiderata credas fac eo  
que sunt placita postu  
lare. *p. f. x. v. ad b. a.*

Accenit ih̄s et tetigit oculu  
hui autem qui portabant  
steterunt et ait. Adolecens  
t̄ dico surge et teledit qui  
erat mortuus et cepit loq̄

**P**ia q̄s omnino *oro.*  
tens d̄s ut quos ieiun  
nia uotua castigant ip̄a  
quocq̄ deuotio sc̄a letificz  
ut terrens affectibz miti  
gatis: facilius celestia ca  
piamus. *p. ad o. ant.*  
P̄pha magnus surrexit  
in nobis et qd̄ d̄s uisitau  
plebem suam. *oro.*

**P**li d̄s institutor et tui  
rector peccata qui  
bz impugnatur expelle

ut semp e placitus r tuo  
memimine sit securus p.  
*Ex vi. ad b. an. Lazarus*  
amicus nr dormit eamus  
r asompro excitemus eu.

**D**eus qui in effa *oro.*  
bilibz mundum re  
nouas sacramentis pra  
qs ut ecca tua etus pfi  
at in futuris r temporali  
bz n destitatur auxiliis  
*p. ad s. a.* Domine si hic  
fuiesses lazarus n eet mortu  
us ecce iam fetet quadridu  
anus in monumento. *oro.*

**O** qd ompe ds ut qui  
in firmitatis me  
glori de tua uirtute ofidi  
mus sub tua semp pira  
te gaudeamus p. *sabbto*  
*ad b. an.* Ego su lux  
mundi qui seqr me n am  
bulat in tenebris s hebit  
lumen uite dicit dñs. *or.*

**F**iat qs dne p gram  
tuam fructuosus no  
stre deuotionis affis qz te  
nobis pderunt suscepta re

uunia: si tue sint placita  
pccate. *p. Domi. in pas*  
*sione sabbo pcedenti*

**T**u aut *ad us. cap.*  
dne labioth qui  
iudicas iuste r pbas tene  
r corda uideam ultione  
tuam ex eis tibi enim te  
uelauit causam mea dne.  
ds ms. *Ex multiplicati. ij*  
Non dicatur gla s repetat  
Seum. r notandum q ab  
hae die usq ad pascha exclu.  
post usum xii. gla. n dr. n  
ad mat nec ad alias horas  
canonicas s loco. gla repeta  
tur. Seum n festu euenit.

**U**xilla regis *ym.*  
pdeunt fulget ois  
misterium quo carne car  
nis odore suspensus est  
pattibulo. **Q**uo uilne  
tatus in sup mucrone di  
te lancee ut nos lauaret c  
mine manauit unda san  
guine. **I**mpleta sunt q  
occur dauid fidelis carmi  
ne dicendo nationibz re

gnauit a ligno d's. **A**r  
bor decora fulgida ornata  
regis purpura electa di  
gno stupite tam sca men  
bra tangere. **B**eata cuius  
brachis seculi pependit p  
tuum stateta fra es corpus  
p'damq; tulit tartari. **O**  
crux aue spes unica hoc  
passionis tempe auge pi  
is iusticiam tei'q; dona  
ueniam. **T**e summa d's  
trinitas collaudet omis  
spe quos p' crucis mystiu  
saluas tege p' scia ames.  
**V** Erripe me domine ab ho  
mine malo auro iniquo  
erripe me. **ad m. a.** Ego sy  
qui testimonium phibeo de  
me ip'o & testimonium p  
hibet deme qui misit me p'e.

**O**mnipotens **oro.**  
d's familiam tuam  
p'picius respice ut te largi  
ente regatur in corpore & te  
seruante custodiatur in  
mente p'. **ad opletorij &**  
**In manus. ad suncedim.**

**O**rex gl'ose int' scos tuos q  
semp es laudabilis & tu in  
effabilis tu in nobis es d'ne  
& nom' scm tuum in uocati  
est sup nos ne derelinquas  
nos deus nr. ut in die iu  
dicii nos collocare dignis  
in ter scos & elcos tuos ter  
tude. **¶ h. a. dicat' coti**  
**die ad nunc dimittit. usq; ad**  
**cenam d'ni exclusiue nisi**  
**in annunciatione si in fra**  
**hoc temp' in uita. ho** <sup>euenuit</sup>  
die si uocem d'nis audierit  
nolite obdurare corda ura  
hic u'sus in terminat' in  
psalmo & eo deo legi. Sic i  
exacerbatione. In fine. ve  
nite gl'a. si dicatur h post  
ultimum u'sum in uita  
bis. ex in regio repetat' y.

**P**ange lingua gl'osi  
plum certaminis  
& sup crucis trophcum  
die triumphum nobilem  
qualiter redemptor orb  
immolatus uicent. **O**e  
parentis p'thoplasti frau

scā condolens quādo pomi  
 noxialis morte morsu cor  
 tuur ipē lignum tunc no  
 tauit dampna ligni ut  
 solueret. **H**oc opus mīe  
 salutis ordo de poposcerat  
 multiformis p̄ditoris ars  
 ut artem falleret ⁊ mede  
 lam ferret inde: hostis un  
 leserat. **Q**uando uenit ḡ  
 sacri plenitudo tempis  
 missus est ab arte patris  
 natus orbis conditor ac d̄  
 uentre uirginali caro fcs  
 pdit. **V**agit infans tr̄  
 arca oditus p̄lepta menb̄  
 pannis in uoluta uirgo  
 nīr alligat manus pedes  
 atq; cura stricta cingit  
 fascia. **G**lā ⁊ honor. deo  
 usq; quo altissimo una p̄i  
 filioq; in elyto paraclyto  
 cui laus est ⁊ potestas pe  
 terna sc̄la amen. **i. n. a.**  
**Q**uid malesti estis huc my  
 lieri opus enim bonum o  
 para est in me. **h. a. dicat**  
**q̄ p̄s primi nocturni cū t**

**plūci glā. X. Erue a framea**  
 deus animam meā ⁊ dema  
 nu canis untcā meā. **R. n.**  
**U**erba Jeremie filii  
 helchie de sacerdotibz  
 qui fuerunt in anathot i  
 terra beniamin. **Q.** sc̄m ē  
 ūbum domini ad eum in  
 diebz iostie filii amon re  
 gis iuda in tercio decimo  
 anno regni eius. **Et sc̄m ē**  
 in diebz ioachim filii iostie  
 regis iuda usq; ad transmi  
 grationē ir̄m in mense. **S.**  
**Hec dicit. R.** Isti s̄ dies q̄s  
 obseruare debetis t̄p̄ibz su  
 is. Quarta decima die ad  
 uespum pascha dñi est ⁊ in  
 quinta decima sollempnita  
 tem celebrabitis altissimo  
 dño. **X.** Locutus est dñs ad  
 moylen dicens loquere fili  
 is isrl ⁊ dices ad eos. **Q̄ta.**  
**E**t factum est ūbum  
 domini ad me dicens  
 priusquā te formarem in uo  
 to noui te ⁊ tanquam exi  
 tes de uulua sc̄ficauit te. ⁊

usq; ad cōsumationē  
 undecimi anni sede  
 chie filii iostie regis  
 iuda

ppham in gentibus debi te  
et dixi. a. a. a. dñe dñs ecce  
nescio loqui: quia puer  
ego sum. Et dixit dñs ad me  
Noli dicere puer sum quia  
ad omnia que mittam te  
ibis et uniuersa quecumque  
mandauero tibi loqueris  
Nerimeas a facie eorum quia  
ego sum tecum ut erua  
te dicit dicit dominus.  
H dicit. **R** Multiplica  
ti sunt qui tribulant me  
et dñt n̄ est salus illi in deo  
et us. Exurge dñe saluum  
me fac dñs m̄s. **V** Nequādo  
dicat inimicus m̄s pua  
lui ad usus eum. Ex surge.  
**E**t misit dñs **v. iij.**  
manum suam et teti  
git os meum. et dixit do  
ad me. ecce dedi uerba me  
a in ore tuo. ecce constitui  
te hodie sup gentes et fr  
regna ut euellas et destru  
as et disperdas et dissipas et e  
difices et plantes. hec dic.  
**R** Qui custodiebant animam

meam consilium fecerunt in  
unum. dicentes dñs dereli  
quid eum persequimini et  
prehendite eum quia n̄ est qui  
eripiat liberet eum dñs  
m̄s ne elonges. ame. dñs  
m̄s in ad uictorum meum  
intende. **R** Omnes ini  
mici mei ad usum me co  
gitabant mala in uerbum  
iniquum mandauerunt  
aduersum me. dñs m̄s in  
adiut. Qui custo. **Sr ps**  
**scdi nocturni cu tpli**  
**ci. Glā. A** Qui utens hec m̄s  
in corpus meum hoc un  
genitum ad sepeliendum  
me fecit. **V** Decore leonis  
liba me dñe et a cornibus u  
nicornium humilitate mea  
**E**t factum est uerbum  
domini ad me dices  
Quid tu uides teremias et  
dixi. Vigram uigilante  
ego uideo. Et dixit dñs ad  
me Bene uidisti quia uigi  
labo et sup uerbo meo ut  
faciam illud. Et factum est uerbum

dm scdo ad me dicens  
 Quid tu iudex? Et dixit  
 lam succensam ego iudeo  
 z faciem eius a facie aquilone  
 h. d. **R.** Ds ms est tu  
 ne discedas a me. Qm tu  
 bulatio prima est z ne  
 qui ad iuuat. **V.** Ds ds ms  
 respice in me. Qm. **P. v.**

**E**t dixit dominus ad  
 me ab aquilone pa  
 detur malum sup omne  
 habitatores terre. Quia  
 ecce ego quocabo omnes  
 cognationes regnoz aq  
 lonis ait dñs z uenient  
 z ponent unius quisqz lo  
 lum suum in introitu  
 portaz iherlm z sup omnes  
 muros eius in circuitu  
 z sup uniuersas urbes iu  
 da z loqr iudicia mea cu  
 eis sup omni malicia eoz  
 qui dereliquerunt me z  
 lib-auerunt diis alienis  
 z adorauerunt opus ma  
 nuum suaz. **H.** dicit **R.**  
 Tota die stristatus in g

diebar dne. qm anima mea  
 impleta est illusionibz z  
 uimfaciebant qui querebat  
 animam meam. **V.** Et qui  
 in querebant mala in locu  
 ti sunt uanitates z dolos  
 tota die medicabantur z

**T**ergo ac **P. vi.** uim.  
 Tange lumbos tuos et surge  
 z loquere ad eos omnia  
 que ego pcpio e. Deformi  
 des a facie eoz. Nec enim ti  
 mere faciam uultum eoz  
 Ego quippe dedi te hodie in  
 ciuitatem munitam z in  
 columpnam ferream z in  
 murum eneum sup tiam  
 tegibz iuda pncipibz eius  
 sacerdotibz z ppo terre. **F.** el  
 labunt ad usum te z n pua  
 lebunt quia ego tecum su  
 dicit dñs ut liberem te. **H.** d.  
**R.** Ds ms eripe me de manu  
 peccatoris z de manu gra le  
 gem agentis z iniqui. **Qm**  
 tues patriam mea. **V.** Eripe me  
 de inimicis meis ds ms tab  
 in surgentibz in me liba me

Quo. Ds ms. Sr ps. tñ  
nocturni cū triplici.

Gla. **A** Magist' die tpe  
meum xpe est apud te fa  
cio pascha cum discipulis  
meis. **V** Ne pdas cum im  
piis ds aiām meā & cum  
iuris sanguinum uitā me  
am. **Scdm iohannē.**